
           

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

Schio, 12.05.2021 

 

VERBALE N. 2 
 

Presa d’atto elenco operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 

l’affidamento della fornitura di prodotti di pulizia ed articoli vari per il periodo 01.08.2021 – 

31.07.2023 con possibilità di rinnovo e proroga tecnica di 3 mesi  

 

************ 

L’anno duemilaventuno, addì dodici del mese di Maggio, alle ore 10,00, nella sede dell’Ente “La 

C.a.s.a.”, il Responsabile Unico del Procedimento procede alla disamina della documentazione 

pervenuta in risposta dei procedimenti di soccorso istruttorio attivati a seguito della verifica delle 

manifestazioni di interesse pervenute ai fini dell’affidamento della fornitura di prodotti di pulizia ed 

articoli vari per il periodo 01.08.2021 – 31.07.2023 con possibilità di rinnovo e proroga tecnica di 3 

mesi.  

 

************ 

 Premesso: 

 che in data 14.04.2021 si è provveduto alla disamina delle manifestazioni di interesse 

pervenute ai fini dell’affidamento della fornitura di prodotti di pulizia ed articoli vari per il 

periodo 01.08.2021 – 31.07.2023 con possibilità di rinnovo e proroga tecnica di 3 mesi; 

 che la disamina della documentazione ha dato le seguenti risultanze: 

N° PROTOCOLLO ESITO 

1 N° 885 del 11.03.2021 Documentazione regolare 

2 N° 887 del 11.03.2021 Documentazione regolare 

3 N° 926 del 16.03.2021 Documentazione regolare 

4 N° 1000 del 23.03.2021 Documentazione regolare 

5 N° 1002 del 23.03.2021 Documentazione regolare 

6 N° 1004 del 23.03.2021 
Incompletezze nella compilazione del 

Modello DGUE (Allegato n° 2): 

 Mancata compilazione della Parte III: 

Motivi di esclusione – Sezione C – 

Paragrafo 2 – Punti a), b), c), d) 

(fallimento, liquidazione coatta, 

concordato preventivo, è ammesso a 

concordato con continuità aziendale);  

 Mancata compilazione della Parte III: 

Motivi di esclusione – Sezione C – 

Paragrafo 5 – “L’operatore economico o 

un’impresa a lui collegata ha fornito 

consulenza all’amministrazione 

aggiudicatrice o all’ente aggiudicatore o 

ha altrimenti partecipato alla preparazione 

della procedura d’aggiudicazione (art 80, 

mailto:info@lacasa-schio.org


           

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

comma 5, lett e) del Codice”;  

 Compilazione poco approfondita della 

parte IV: Criteri di selezione. 

 

Ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.lgs. 

50/2016 si avvia l’istituto del Soccorso 

Istruttorio per la regolarizzazione della 

documentazione presentata. 

7 N° 1005 del 23.03.2021 
Incompletezze nella compilazione del 

Modello DGUE (Allegato n° 2): 

 

 Mancata compilazione della Parte III: 

Motivi di esclusione – Sezione C – 

Paragrafo 2 – Punti b), c), d) (liquidazione 

coatta, concordato preventivo, è ammesso 

a concordato con continuità aziendale);  

 Compilazione poco approfondita della 

parte IV: Criteri di selezione. 

 

Ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.lgs. 

50/2016 si avvia l’istituto del Soccorso 

Istruttorio per la regolarizzazione della 

documentazione presentata. 

8 N° 1010 del 23.03.2021 Documentazione regolare  

9 N° 1026 del 24.03.2021 Documentazione regolare 

10 N° 1027 del 24.03.2021 
Incompletezze nella compilazione del 

Modello DGUE (Allegato n° 2): 

 Mancata compilazione della Parte III: 

Motivi di esclusione – Sezione C – 

Paragrafo 2 – Punti b), c), d) (liquidazione 

coatta, concordato preventivo, è ammesso 

a concordato con continuità aziendale);  

 Errata compilazione della Parte III: Motivi 

di esclusione – Sezione C – Paragrafo 6 – 

“L’operatore può confermare di: a) non 

essersi reso gravemente colpevole di false 

dichiarazioni nel fornire le informazioni 

richieste per verificare l’assenza di motivi 

di esclusione o il rispetto di criteri di 

selezione; b) non avere occultato tali 

informazioni;  

 

Ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.lgs. 

50/2016 si avvia l’istituto del Soccorso 

Istruttorio per la regolarizzazione della 

documentazione presentata. 

mailto:info@lacasa-schio.org


           

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

11 N° 1032 del 25.03.2021 Documentazione regolare 

 

 che, pertanto, si è attivato l’istituto del soccorso istruttorio nei confronti dei seguenti 

operatori economici: 

N° PROTOCOLLO 

6 N° 1004 del 23.03.2021 

7 N° 1005 del 23.03.2021 

10 N° 1027 del 24.03.2021 

 che il termine per la regolarizzazione della documentazione era fissato entro le ore 12.00 del 

23.04.2021; 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 Vista la documentazione pervenuta in risposta al procedimento di soccorso istruttorio come di 

seguito protocollata 

N° PROTOCOLLO SOCCORSO ISTRUTTORIO 

6 N° 1004 del 23.03.2021 Prot. n. 1325 del 15.04.2021 

7 N° 1005 del 23.03.2021 Prot. n. 1577 del 23.04.2021 

10 N° 1027 del 24.03.2021 Prot. n. 1358 del 16.04.2021 

 Considerato che la documentazione presentata dalle ditte risulta regolare e conforme a quanto 

richiesto; 

 Viste le bozze dei documenti di gara predisposti dall’Ufficio Approvvigionamenti e 

precisamente: 

 Richiesta di offerta  

 Allegato A - Disciplinare di gara; 

 Allegato B - Capitolato della fornitura; 

 Allegato n° 1 – Istanza di partecipazione e dichiarazione sostitutiva; 

 Allegato n° 2 – Elenco descrittivo dei prodotti; 

 Allegato n° 3 – Fac-simile offerta economica;  

DISPONE 

 l’ammissione al proseguo della procedura dei seguenti operatori economici 

 

N° PROTOCOLLO SOCCORSO ISTRUTTORIO 

6 N° 1004 del 23.03.2021 Prot. n. 1325 del 15.04.2021 

7 N° 1005 del 23.03.2021 Prot. n. 1577 del 23.04.2021 

10 N° 1027 del 24.03.2021 Prot. n. 1358 del 16.04.2021 

 

mailto:info@lacasa-schio.org


           

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

 di invitare, pertanto, alla procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di prodotti di 

pulizia ed articoli vari per il periodo 01.08.2021 – 31.07.2023 con possibilità di rinnovo e 

proroga tecnica di 3 mesi i seguenti operatori economici: 

N° PROTOCOLLO 

1 N° 885 del 11.03.2021 

2 N° 887 del 11.03.2021 

3 N° 926 del 16.03.2021 

4 N° 1000 del 23.03.2021 

5 N° 1002 del 23.03.2021 

6 N° 1004 del 23.03.2021 

7 N° 1005 del 23.03.2021 

8 N° 1010 del 23.03.2021 

9 N° 1026 del 24.03.2021 

10 N° 1027 del 24.03.2021 

11 N° 1032 del 25.03.2021 

E 

 deposita agli atti dell’ufficio Approvvigionamenti l’elenco degli operatori economici da 

invitare, rendendolo noto alla conclusione della procedura di gara (ai sensi dell’art.53 

comma 2 lettera b del D.lgs. n°50/2016); 

 approva i documenti di gara predisposti dall’Ufficio Approvvigionamenti, agli atti. 

  

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

       RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                   F.to Dott. Marco Peruffo* 
 

                                                       * ai sensi ex art. 3 c. 2 D.lgs. n. 39/1993 

 
 

mailto:info@lacasa-schio.org

